
COMMUNE DE LAGNES 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

(Marché à procédure adaptée) 

 

 
 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  

Commune de Lagnes - Hôtel de ville - 248, rue de la République – 84800 LAGNES 

Tél : 04.90.20.30.19 Fax : 04.90.20.26.24         commune-de-lagnes@wanadoo.fr 

 

Mode de passation : Le marché concerne la souscription et la gestion des contrats 

d'assurances couvrant les risques spécifiés ci-après, par voie d'une procédure de mise en 

concurrence adaptée- MAPA en application des articles R2123-1 à R2123- 7 du code de la 

commande publique :  

 

Lot N° 1 - Dommages aux biens (CPV n° 66515200-5) 

 

Lot N°2 - Responsabilité civile (CPV n ° 66516000-0) 

 

Lot N° 3 - Flotte automobile (CPV n° 66514110-0) 

 

Lot N° 4- Risques statutaires (CPV n° 66512000-2) 

 

Lot N° 5 - Cyber risques (CPV n° 66515411-7) 

 

Chaque candidat peut librement soumissionner à un seul lot, plusieurs lots ou tous les lots. 

Chacun des ces lots peuvent être attribués ensemble ou séparément. 

 

Date limite de remise des offres : 05 septembre 2019 à 12H00 

 

 

Lieu de retrait du dossier de consultation : 

Les documents sont disponibles sur la plateforme de dématérialisation de la commune de 

Lagnes : http://www.achatpublic.com 

 

Lieu de dépôt des offres :  

Les offres peuvent exclusivement être adressées électroniquement sur le site : 

http://www.achatpublic.com 

 

Date d'envoi de l'avis de publication : 27 juin 2019 


